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

DESCRIZIONE 
Vani accessori 

PREZZO A BASE D’ASTA 
 

CAUZIONE 
REFERENTE 

27 

Scheda: TAB0463 

Comune: Montemesola – loc. 
“Belvedere” (TA) – sp n. 77 

Catasto Terreni: Fg. 20 p.lla 44 

Catasto Fabbricati: Fg.20 p.lla 44 
sub 1 

Superficie catastale: 15.245 mq  

Stato occupazionale: libero 

Quota di proprietà: 1/1 

Stato manutentivo: mediocre 

Nel Comune di Montemesola vendesi immobile in zona periferica, 
località “Montecastello” a circa Km 4 dal centro abitato in un contesto 
prevalentemente agricolo e pertanto caratterizzato da terreni e 
fabbricati rurali. 
Il bene ha una superficie catastale complessiva di 15.245 mq, ed è 
censita al C.T. del Comune di Montemesola al Foglio 20 particella 44 
ed al Catasto Fabbricati al foglio 20 particella 44 sub.1. 
Il complesso attualmente versa in mediocre stato di manutenzione e 
conservazione ed è costituito da un terreno avente forma e giacitura 
irregolare con sovrastanti alcuni piccoli manufatti, oltre ad un vetusto 
fabbricato in muratura in fatiscente stato di manutenzione e 
conservazione. Quest’ultimo si sviluppa su una superficie di circa mq 
500 con un’altezza minima di circa m 3,60 ed una massima di circa m 

 
 
 
 

Prezzo Base 
€ 35.000,00 

(euro trentacinquemila/00) 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

Massimo D’Andria 
Tel. 0805467853 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stato occupazionale: occupato 

Stato Manutentivo: mediocre  

Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui si trova e si rende 
noto che nella determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte le 
condizioni manutentive dello stesso. 

Cauzione 
€ 14.150,00 

(euro 
quattordicimilacentocinquanta

/00) 

 
 

Silvana Ruccia 
Tel. 080 5467878 
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6,50. I cinque depositi munizioni, infine, possiedono rispettivamente 
una superficie di circa mq 15, mq 10, mq 42, mq 18 e mq 20; 
L’immobile risulta essere intercluso tra fondi di proprietà privata ed ha 
accesso dalla S.P. n°77 mediante una stradina a fondo naturale 
insistente anch’essa, per la quasi totalità, su fondi di proprietà privata. 
Nel vigente P. di F. del Comune di Montemesola l’immobile ricade in 
zona “E – Agricola”. 
Classe energetica: non necessaria 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui si trova. Ogni 
eventuale atto di aggiornamento catastale sarà a cura e spese 
dell’aggiudicatario prima della stipula dell’atto di vendita. 

 

Cauzione 
€ 3.500,00 

(euro tremilacinquecento/00) 

 
Simona Alessio 

Tel. 0805467858 

28 

Schede: TAB0633 e TAB0634 

Comune: Taranto 

Catasto Fabbricati: FG. 319 p.lla 
901 sub 8 

Catasto Fabbricati: FG 319 p.lla 
901 sub 9 

Superficie catastale: 51,00 mq 
sub 8 e 32,00 mq sub 9 

Stato occupazionale: libero 

Nella Città Vecchia del Comune di Taranto, vendesi n. due unità 
immobiliari (sub 8 e sub 9) poste al secondo ed ultimo piano di una 
palazzina di tre piani fuori terra, ubicata in Vico Innocentini n. 1, in 
contesto caratterizzato prevalentemente da immobili di antica 
costruzione. 
Le unità immobiliari si presentano in pessimo stato di manutenzione, 
prive di solai, infissi interni ed esterni, impianti e finiture. Sono assenti 
anche le tramezzature interne. 
Il bene non riveste l’interesse culturale ex D.Lgs. 42/2004. 
Classe energetica: non necessaria 
Il CDU rilasciato dal Comune di Taranto in data 29/11/2022 riporta la 
destinazione” Zona del Centro Storico della Città Vecchia”. 

Prezzo base 
€ 5.100,00 

(Euro cinquemilacento/00) 
 
 
 
 

Cauzione 
€ 510,00  

(Euro cinquecentodieci/00) 
 

Massimo D’Andria 
Tel. 0805467853 

 
 
 
 

Simona Alessio 
Tel. 0805467858 
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Stato manutentivo: pessimo 

Quota di proprietà: 1/1 

29 

Scheda: TAB0628 

Comune: Statte (TA) 

Catasto Terreni: Foglio 13 
part.1307 

Superficie catastale: 444 mq 

Stato occupazionale: libero 

Quota di proprietà: 1/1 

Vendesi terreno ubicato in zona urbana centrale del comune di Statte, 
in posizione sottoposta di diversi metri rispetto al livello stradale. 
Il terreno, edificabile, ha forma irregolare e giacitura in forte declivio.  
I confini fisici sono definiti lungo le strade pubbliche ubicate ad Est, 
Ovest e a Nord, dove sono presenti i manufatti stradali e i parapetti di 
sicurezza. L’accesso al terreno è consentito esclusivamente 
attraverso proprietà di terzi o percorrendo la particella 1305, 
quest’ultima avente accesso diretto dalla p.lla 257. Tutta l’area si 
presenta in stato di abbandono. 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui attualmente si 
trova e si rende noto che nella determinazione del prezzo si è tenuto 
conto di tutte le condizioni manutentive dello stesso. In particolare. Si 
specifica che saranno a cura e spese dell’aggiudicatario le eventuali 
spese ed attività necessarie per la regolarizzazione edilizio-
urbanistica e catastale. Quest’ultime sono propedeutiche alla stipula 
dell’atto di compravendita. 

 
 

Prezzo Base 
€ 6.700,00 

(euro seimilasettecento/00) 
 
 
 
 
 

Cauzione 
€ 670,00 

(euro seicentosettanta/00) 

Massimo D’Andria 
Tel. 0805467853 

 
 
 
 
 

Simona Alessio 
Tel. 080/5467858 
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30 

Scheda: TAB0607 

Comune: Taranto 

Catasto Terreni: Foglio 312 part. 
416-417 

Superficie catastale: 6.117 mq  

Stato occupazionale: occupato 
con contratto in scadenza 
30/06/2027 

Quota di proprietà: 1/1 

Vendesi terreno ubicato in zona agricola del Comune di Taranto e 
precisamente in località “San Donato”, lungo via San Donato Palumbo, 
in una zona di tipo rurale e caratterizzata prevalentemente da terreni 
agricoli ed antiche masserie. 
Il terreno, di forma rettangolare e giacitura piana, ha accesso diretto a 
sud dalla pubblica via San Donato del Comune di Taranto ed è 
caratterizzato da bassa vegetazione spontanea ed alcuni alberi di 
ulivo. 
Nel vigente Piano Regolatore Generale del Comune di Taranto ricade 
in zona “A/5 – Zona di Verde Agricolo di tipo B”. 

 
 

Prezzo base 
€ 12.000,00  

(Euro dodicimila/00) 
 
 
 

Cauzione 
€ 1.200,00  

(euro milleduecento/00) 
 

 
 
 

Massimo D’Andria 
Tel. 0805467853 

 
 
 
 

Simona Alessio 
Tel. 0805467858 

 

PROVINCE DI BRINDISI E LECCE 
 

31 

Scheda: BRB0161 

Comune: Erchie (BR) Contrada 
Specchiarasciola 

Catasto Terreni: Fg. 32 p.lla 84 

Qualità catastale: incolto sterile 

Superficie catastale: mq 1.772 

Nel Comune di Erchie (BR), vendesi terreno sito in contrada 
“Specchiarasciola”, della superficie catastale di mq 1.772, ubicato a 
Sud del Comune, in zona extraurbana, a circa sei chilometri dal centro 
abitato. Nel vigente PRG del Comune di Erchie, l’area in argomento 
ricade in “Zona Agricola E”. 
Il terreno è così censito nel Catasto del Comune di Erchie: C.T. Fg. 32 
p.lla 84, qualità incolto sterile, superficie mq 1.772. Il bene si vende 
nello stato di fatto e di diritto in cui si trova e si rende noto che nella 

Prezzo Base 
€ 630,00 

(euro seicentotrenta/00) 
 
 
 

Cauzione 
€ 63,00 

(euro sessantatre/00) 

Vincenzo Petracca 
Tel. 080 5467872 

 
 
 
 

Luca Furone  
Tel. 080 5467897 
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Stato occupazionale: libero 

Quota di proprietà: 1/1 

determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte le condizioni 
manutentive dello stesso. 

32 

Scheda: BRB0165/P 

Comune: Erchie (BR) Contrada 
“Li Cicci” 

Catasto Terreni: fg. 7 p.lle 149 e 
371 

Qualità catastale: incolto sterile 

Superficie catastale: mq 6.775 

Stato occupazionale: libero 

Quota di proprietà: 1/1 

Nel Comune di Erchie (BR), vendesi terreno alla contrada “Li Cicci”, sito 
ad Ovest del Comune, in zona extraurbana, a circa tre chilometri dal 
centro abitato. Trattasi di un terreno di forma rettangolare, della 
superficie catastale complessiva di 6.775 mq; esso è destinato alla 
coltura di uliveto non intensivo.  
Il terreno è così censito nel Catasto del Comune di Erchie: 
- C.T. Fg. 7 p.lla 149, qualità incolto sterile, superficie mq 6.504; 
- C.T. Fg. 7 p.lla 371, qualità incolto sterile, superficie mq 271; 
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
terreno a destinazione agricola (E2) con vincolo ambientale e 
paesaggistico e viabilità di connessione locale principale. 
L’immobile risulta edificato in epoca anteriore al 1/9/1967 ed è stato 
dichiarato di interesse culturale ai sensi dell’art. 10 comma 1 e 
dell’art. 12 del decreto legislativo n. 42/2004. 
Si presenta in pessime condizioni manutentive. 
Il bene risulta intercluso da proprietà demaniale di cui al fg 2 p.lla 470 
in parte utilizzata da soggetto terzo, ed è accessibile dalla SS 103 
attraversando un’ulteriore porzione di terreno di proprietà comunale 
(fg. 2 part. 321). 
L’accesso all’interno del bene è attualmente interdetto da ordinanza 
del Vigili del Fuoco e la messa in sicurezza per consentire 
l’accessibilità all’immobile sarà a totale cura e spese 

 
 
 
 
 
 
 
 

Prezzo Base 
€ 8.600,00 

(euro ottomilaseicento/00) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Annunziata 
Buonsanti 

Tel. 080/5467842 
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dell’aggiudicatario. Per tale ragione non sarà consentito l’accesso al 
bene. 
Il casello è attualmente occupato da masserizie di proprietà di terzi 
da rimuovere a cura e spese del soggetto aggiudicatario. 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui attualmente si 
trova e si rende noto che nella determinazione del prezzo si è tenuto 
conto di tutte le condizioni manutentive dello stesso nonché delle 
spese necessarie per eventuali operazioni catastali, le cui attività 
saranno a totale carico e spese dell’aggiudicatario, prima della 
stipula dell’atto di vendita. 

 
 
 
 

Cauzione 
€ 860,00 

(euro ottocentosessanta/00) 

 
 
 
 

Antonella 
Mazzaferri 

Tel. 080/5467865 

42 

Scheda: MTB0790/parte 

Comune: Bernalda 

 Catasto Terreni: Foglio 50 
particella 682 

Superficie catastale: mq. 685 

Stato occupazionale: occupato 

Quota di proprietà: 1/1 

Nel Comune di Bernalda, Frazione Metaponto Lido in Viale Jonio, 
vendesi area di mq. 685. Su tale area insiste una struttura di facile 
rimozione di proprietà di terzi e non oggetto della presente vendita, 
adibita a ristorante/bar e realizzata in legno incernierata su blocchi 
di cls e copertura piana. L’area scoperta è in parte pavimentata a 
lastroni in cls, in parte a verde e in parte utilizzata per la posa di 
quattro gazebi.  
Oggetto della vendita è la sola area.  
L’area, nel vigente strumento urbanistico del Comune di Bernalda è 
sito in zona denominata” Tessuti di recente formazione”, ed è 
disciplinata dall’art. 32 delle N.T.A. 

Prezzo Base 
€ 91.400,00 

(euro 
novantunomilaquattrocento/00) 

 
Cauzione 

€ 9.140,00 
(euro 

novemilacentoquaranta/00) 

Mario Nicola Di 
Lena 

Tel. 080/5467852 
 
 

Antonella 
Mazzaferri 

Tel. 080/5467865 
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Gli oneri di rimozione della struttura insistente sull’area oggetto 
della vendita saranno a carico del terzo proprietario.  
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui attualmente si 
trova e si rende noto che nella determinazione del prezzo si è tenuto 
conto di tutte le condizioni manutentive dello stesso nonché delle 
spese necessarie per eventuali operazioni catastali, le cui attività 
saranno a totale carico e spese dell’aggiudicatario, prima della 
stipula dell’atto di vendita.   

43 

Scheda: MTB1055 

Comune: Montescaglioso  

 Catasto Fabbricati: Foglio 28 
particella 1081 sub. 4 

Superficie catastale: mq. 11 

Stato occupazionale: occupato 

Quota di proprietà: 1/1 

Stato manutentivo: mediocre 

Nel Comune di Montescaglioso (MT), vendesi unità immobiliare al 
piano terra, adibita a deposito e ubicata tra le Vie Cavalcanti snc e 
Tommaseo (civ. 68/66/64) con accesso da quest’ultima al civico 64. 
Il bene è censito nel catasto fabbricati del Comune di Montescaglioso 
(MT) al foglio di mappa 28 particella 1081 sub. 4 ed ha una superficie 
catastale di mq. 11. 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui attualmente si 
trova e si rende noto che nella determinazione del prezzo si è tenuto 
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